



INSPEKCJA OCHRONY ŚRODOWISKA

Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska
w Bydgoszczy

85-018 BYDGOSZCZ, ul. Piotra Skargi 2, tel. 052 582 64 66 fax 052 582 64 69
e-mail: wios@wios.bydgoszcz.pl, www.wios.bydgoszcz.pl

Bydgoszcz, dnia 18.05.2018 r.

WIOŚ-SSZP.272.7.2018

Nazwa zamówienia: Dostawa odczynników

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ (odpowiedzi na pytania Wykonawców)

Inspekcja Ochrony Środowiska Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska w Bydgoszczy, ul. ks. P. Skargi 2, 85-018 Bydgoszcz, zgodnie z art. 38 ust 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017r. poz. 1579 z późn. zm.) informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę odczynników wpłynęły pytania Wykonawców do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (siwz) o następującej treści:

Pytanie 1

Dotyczy części 4 i 5 – Data ważności materiałów, jeśli nie jest z góry określona przez producenta, liczona jest od daty wysyłki. Czy Zamawiający akceptuje datę ważności od daty wysyłki w przypadku poz. 1-5 (Część 4) i w poz. 1 (Część 5).

Odpowiedź

Tak. Zamawiający dokonał zmiany w zapisach SIWZ.

Pytanie 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie harmonogramu dostaw?

Odpowiedź

Zgodnie z zapisami SIWZ zamówienie należy zrealizować w terminie 30 dni. Zamówienie może być zrealizowane w kilku etapach, gdzie ostatni etap nie może przekroczyć terminu 30 dni od dnia zawarcia umowy.

Pytanie 3

Część 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu realizacji dla Części 5? Niestety poz.5 jest przygotowywana na zamówienie i znacznie wydłuży to termin dostawy dla całej Części.

Odpowiedź

Nie. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 4

Czy Zamawiający akceptuje proponowany materiał w poz. 1 Części 5? Bm jest jednostką nadrzędną – nie posiada akredytacji. Czy Zamawiający wyraża zgodę na dostawę wzorca bez akredytacji? W załączeniu kopia przykładowego certyfikatu do wglądu.

Odpowiedź

Tak. Zamawiający dokonał zmiany w zapisach SIWZ.

Pytanie 5

Część 5: Czy Zamawiający akceptuje proponowany materiał w poz.3? Materiał nie posiada wymaganej akredytacji ISO17025. W załączeniu kopia przykładowego certyfikatu.

Odpowiedź

Tak. Zamawiający dokonał zmiany w zapisach SIWZ zgodnie z odpowiedzią na Pytanie 4.

Pytanie 6

Część 5: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę daty ważności na 12 miesięcy od otwarcia dla poz.5? Niestety producent nie oferuje dłuższej daty ze względu na stabilność materiału. Czy Zamawiający akceptuje dostawę proponowanej mieszanki zgodnie z załączoną specyfikacją?

Odpowiedź

Tak. Zamawiający dokonał zmian w zapisach w SIWZ.

Pytanie 7

Część 4

Materiały sprowadzane są z poza UE a odprawa celna znacznie wydłuża termin dostawy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 30dni roboczych? Niestety producent nie jest w stanie dostarczyć produktów w krótszym czasie.

Odpowiedź

Nie. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 8

Projekt umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu w pkt1, § 5 na:

„W przypadku opóźnienia w realizacji niniejszej umowy Sprzedawca będzie zobowiązany do zapłaty Kupującemu kary umownej w wysokości 1% ceny, której mowa w §3 ust.1 za każdy dzień opóźnienia ale nie więcej niż 10% wartości niedostarczonego przedmiotu zamówienia.”

Odpowiedź

Nie. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Specjalista ds. zamówień publicznych
mgr Małgorzata Nowicka